
Gmina Skała zaprasza do składania ofert centowych na realizację
zadania pn: Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka w Skale

Gmina Skała - https://skala.pl

Gmina Skała zaprasza do składania ofert centowych na realizację zadania pn:

Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu budynku Szkoły Podstawowej nr 1
im. W. Łokietka w Skale

Termin realizacji zamówienia: 60 dni od dnia podpisania umowy.

Termin składania ofert do dnia 12 czerwiec 2025 roku

 

Treść zaproszenie

GI.7011.8.2025.SM

 Zaproszenie do składania ofert

Zamawiający:1.

Gmina Skała

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Łokietka w Skale

Adres: ul. Topolowa 25, 32-043 Skała

Numer telefonu: +48 12 3891098, numer faksu: +48 12 3891098 wew. 111

Adres e-mail: skala@skala.pl, strona internetowa: www.skala.pl

Zamówienie1.

Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu budynku Szkoły Podstawowej nr 1
im. W. Łokietka w Skale

III.             Opis przedmiotu zamówienia:

Gmina Skała zaprasza do przedstawienie oferty cenowej na zakup i montaż

mailto:skala@skala.pl
http://www.skala.pl


Gmina Skała zaprasza do składania ofert centowych na realizację
zadania pn: Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka w Skale

Gmina Skała - https://skala.pl

przeciwpożarowego włącznika prądu dla budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka
przy ulicy Topolowej 25 w Skale. Wyłącznik odcinający dopływ prądu do wszystkich
obwodów, z wyjątkiem obwodu zasilającego instalacje i urządzenia, których funkcjonowanie
jest niezbędne podczas pożaru.

Należy zamontować urządzenie, wyłącznik posiadający certyfikację centrum naukowo-
badawcze ochrony przeciwpożarowej (CNBOP). Preferowane urządzenie np. producenta
cerbex, Schneider Electric, Spamel lub każdego innego producenta posiadający równoważne
lub lepsze parametry. Dopuszcza się zastosowanie wyrobu o którym mowa w art. 10 Ustawy
o wyrobach budowlanych tj. dopuszczonego do jednostkowego zastosowania.

Prace należy realizować na podstawie:

PROJEKTU TECHNICZNEGO doposażenia w przeciwpożarowy wyłącznik prądu
budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka w Skale – załącznik nr 3
Indywidualna dokumentacja techniczna – opis techniczny + schemat podłączenia

– załącznik nr 4

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – załącznik nr 5
Kosztorysu ofertowego opracowanego na dołączonym przedmiarze robót

– załącznik nr 6

III.1. Zakres prac obejmuje

Przygotowanie podłoża pod mocowanie osprzętu – kucie bruzd, otworów itp.
Montaż sygnalizatora i przycisku ppoż PWP1,
Montaż przewodów, zarabianie końcówek,
Demontaż rozłącznika izolacyjnego, mocowanie przeciwpożarowego włącznika prądu –
rozłącznik,
Mocowanie zabezpieczenia, przełącznika wyboru faz,
Zaprawianie bruzd oraz otworów,
Wykonanie pomiarów instalacji,
Opracowanie dokumentacji powykonawczej.



Gmina Skała zaprasza do składania ofert centowych na realizację
zadania pn: Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka w Skale

Gmina Skała - https://skala.pl

Zaleca się aby wykonawca dokonał wizji lokalnej w celu uzyskania niezbędnych informacji
koniecznych do rzetelnego przygotowania oferty.

Termin realizacji:1.

Termin realizacji zamówienia: 60 dni od dnia podpisania umowy.

Warunki udziału w postępowaniu:1.

Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał uprawnienia eksploatacyjne (E) w zakresie
montażu, konserwacji i eksploatacji urządzeń elektroenergetycznych do 1 kV.

Kryterium wyboru:1.

Cena = 100 %

VII.          Inne postanowienia:

Wynagrodzenie za wykonane zadanie będzie wynagrodzeniem ryczałtowym, płatnym

po zakończeniu realizacji zadania, na podstawie protokołu odbioru robót

Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy

w terminie do 21 dni od dnia doręczenia poprawnie wystawionej faktury.

VIII.       Opis sposobu przygotowania oferty:

Na ofertę składają się następujące dokumenty:

a) Formularz ofertowy (Załącznik nr 1),1.
b) kosztorys ofertowy opracowany na dołączonym przedmiarze (Załącznik nr 6)2.
c) karta techniczna montowanego wyłącznika ppoż,3.
b) Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych (Załącznik nr 2)4.
c) Wpis do ewidencji działalności gospodarczej lub odpis z KRS.5.
Termin składania ofert:6.



Gmina Skała zaprasza do składania ofert centowych na realizację
zadania pn: Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka w Skale

Gmina Skała - https://skala.pl

Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w następujących formach:

a) osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Skała, Rynek 29, 32-043 Skała na Dzienniku1.
Podawczym (parter),
b) przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Skała, Rynek 29, 32-043 Skała2.
c) elektronicznie na adres skala@skala.pl, oraz w kopi na adres misiak@skala.pl,3.
sekretariat@sp1skala.edu.pl

w terminie do dnia 12 czerwiec 2025 roku.

Kopertę należy zaadresować i opisać w następujący sposób: 

Adresat: Urząd Miasta i Gminy Skała, Rynek 29, 32-043 Skała

Oferta na: Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu budynku Szkoły Podstawowej
nr 1 im. W. Łokietka w Skale

Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego.
Oferta złożone po terminie nie będzie rozpatrywana. W przypadku braku uzupełnienia oferta
zostanie odrzucona.  Zamawiający może wezwać Oferenta do wyjaśnienia treści złożonej
oferty.

Informacja o wynikach postępowania zostanie podana na stronie internetowej
zamawiającego www.skala.pl.

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Dodatkowe informacje:1.

Dodatkowych informacji udziela: Szczepan Misiak – Inspektor ds. Nadzoru Inwestorskiego
Gminy Skała. tel.: (12) 389-10-98 wew. 111,

Załączniki1.

Załącznik nr 1: Formularz ofertowy

Załącznik nr 2: Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

mailto:skala@skala.pl
mailto:szczepan.misiak@skala.pl
mailto:sekretariat@sp1skala.edu.pl
http://www.skala.pl


Gmina Skała zaprasza do składania ofert centowych na realizację
zadania pn: Doposażenie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka w Skale

Gmina Skała - https://skala.pl

Załącznik nr 3: Projekt techniczny doposażenia w przeciwpożarowy wyłącznik prądu

                         budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Łokietka w Skale

Załącznik nr 4: Indywidualna dokumentacja techniczna – opis techniczny

                         + schemat podłączenia

Załącznik nr 5: Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót

Załącznik nr 6: Przedmiar robót

Zapytanie-ofertowe-montaz-wlacznika-p.poz_Pobierz
Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-2Pobierz
Zalacznik-Nr-2-Klauzula-informacyjna-o-przetwarzaniu-danych-osobowych-2Pobierz
Zalacznik-nr-3-2025.04.04-PT_PPOZ_SkalaPobierz
Zalacznik-nr-4-IDT-Opis-technicznyPobierz
Zalacznik-nr-4-PWP-160A-schematPobierz
Zalacznik-nr-5-STWiOR_PPOZ_SkalaPobierz
Zalacznik-nr-6-Przedmiar-PWP-SkalaPobierz

Udostępnij na FB

Tweet

Subskrybuj

https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zapytanie-ofertowe-montaz-wlacznika-p.poz_.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zapytanie-ofertowe-montaz-wlacznika-p.poz_.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-2.doc
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-2.doc
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-Nr-2-Klauzula-informacyjna-o-przetwarzaniu-danych-osobowych-2.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-Nr-2-Klauzula-informacyjna-o-przetwarzaniu-danych-osobowych-2.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-3-2025.04.04-PT_PPOZ_Skala.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-3-2025.04.04-PT_PPOZ_Skala.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-4-IDT-Opis-techniczny.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-4-IDT-Opis-techniczny.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-4-PWP-160A-schemat.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-4-PWP-160A-schemat.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-5-STWiOR_PPOZ_Skala.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-5-STWiOR_PPOZ_Skala.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-6-Przedmiar-PWP-Skala.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-6-Przedmiar-PWP-Skala.pdf

